
    
 
 
 

RESULTADO PARCIAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DA SELEÇÃO 
DE ALUNA(O)(E)S REGULARES PPGPHADPI /CAHL - EDITAL 01/2025 

 

Inscrições Homologadas 
 
 
 

Inscrição Identificação 
(CPF) 

Reserva de Vaga(s) 

12283 725.***.***-34 Autodeclarada(o) Negra(o) 
12286 052.***.***-70 Autodeclarada(o) Negra(o) e Professoras(es) da Rede 

Pública 
12329 461.***.***-49* Ampla Concorrência* 
12340 939.***.***-63 TAE-UFRB 
12350 013.***.***-00 Autodeclarada(o) Negra(o) 
12351 019.***.***-65 Autodeclarada(o) Negra(o) 
12390 833.***.***-49 Autodeclarada(o) Negra(o) e Professoras(es) da Rede 

Pública 
12391 014.***.***-52 Ampla Concorrência 
12411 050.***.***-29 Autodeclarada(o) Negra(o) 
12417 852.***.***-00 Autodeclarada(o) Negra(o) 
12422 855.***.***-72 Autodeclarada(o) Indígena, Quilombola e/ou Pessoa Trans 

12423 038.***.***-01 Ampla Concorrência 

12433 113.***.***-17 Ampla Concorrência 

12441 994.***.***-91  Professoras(es) da Rede Pública 
12444 012.***.***-45 Autodeclarada(o) Negra(o) 

12445 031.***.***-28 Autodeclarada(o) Negra(o) 
12446 006.***.***-44 TAE-UFRB 
12449 073.***.***-30 Autodeclarada(o) Negra(o) 

12455 862.***.***-42 Ampla Concorrência 

12456 413.***.***-66 Autodeclarada(o) Negra(o) 

12458 024.***.***-17 Autodeclarada(o) Negra(o) 

12459 012.***.***-90 Autodeclarada(o) Negra(o) 



12460 948.***.***-34  Professoras(es) da Rede Pública 
12462 996.***.***-91 Autodeclarada(o) Negra(o) 
12471 017.***.***-44 Autodeclarada(o) Negra(o) 
12475 005.***.***-10 Autodeclarada(o) Negra(o) 
12476 032.***.***-56 Autodeclarada(o) Negra(o) e Professoras(es) da Rede 

Pública 
12477 012.***.***-50  Professoras(es) da Rede Pública 
12479 276***8 Ampla Concorrência 
12480 023.***.***-95 Autodeclarada(o) Negra(o) 
12481 948.***.***-53  Professoras(es) da Rede Pública 
12488 976.***.***-00 Autodeclarada(o) Negra(o) 
002-25 803.***.***-15 Ampla Concorrência 
005-25 925.***.***-91 Professoras(es) da Rede Pública 

006-25 046.***.***-45 Autodeclarada(o) Negra(o) 
 

Inscrições NÃO Homologadas 
 

Inscrição Identificação (CPF) Reserva de Vaga(s) Inobservância de Item(ns) do Edital 
04/2024 

12327 008.***.***-38 
Autodeclarada(o) 

Negra(o) Descumprimento do Itens: 7.5.1(arquivo 
corrompido); 7.5.4.1;  7.5.7; 7.5.9 

12431 682.***.***-49 Ampla Concorrência Descumprimento do Item: 7.5.7 
12457 009.***.***-71 Ampla Concorrência Descumprimento do Item: 7.5.4.1; 
12461 

548.***.***-00 TAE-UFRB Descumprimento dos Itens: 7.5.8; 7.5.10; 7.5.11; 
7.5.12 

12463 025.***.***-67 Autodeclarada(o) 
Negra(o) Descumprimento do Item: 7.5.9 

12467 030.***.***-77 Autodeclarada(o) 
Negra(o) e 

Professoras(es) da Rede 
Pública 

Descumprimento do Item: 7.5.9 

12482 786.***.***-91 
Autodeclarada(o) 

Negra(o) Descumprimento do Item: 7.5.4.1 
001-25 036.***.***-05 Autodeclarada(o) 

Negra(o) 
Descumprimento do Item: 7.5.9 

003-25 034.***.***-48 Ampla Concorrência Descumprimento do Itens: 7.5.3; 7.5.4.1; 7.5.6;  
7.5.10; 7.5.11;  7.5.12 

004-25 100.***.***-44 Autodeclarada(o) 
Negra(o) Descumprimento do Itens: 7.5.4.1; 7.5.5; 7.5.7;  

006-25 798.***.***-04 Ampla Concorrência Descumprimento do Itens: 7.51; 7.5.2; 7.5.3; 
7.5.4.1; 7.5.5; 7.5.7; 7.5.10; 7.5.11;  7.5.12 

 



Observações: 
● Recursos à homologação das inscrições devem ser enviados para o e-mail indicado no edital até às 23:59 

de 12/06/2025. O modelo do formulário de recursos encontra-se no Anexo D do edital do certame; 
 

● * Candidata(o) optou por Cota destinada as Servidoras/es Técnico-administrativos da UFRB, entretanto não 
comprovou o vínculo institucional como  Servidoras/es Técnico-administrativos, conforme item 7.5.8. 

 
 
 

Cachoeira-BA, 11 de junho de 2025 
 
 
 
 
 

Universidade Federal do Recôncavo da 
Bahia Centro de Artes, Humanidades e 

Letras Secretaria Administrativa de Pós- 
Graduação 


	Inscrições Homologadas 
	Inscrições NÃO Homologadas 

